
Zarządzenie Nr 3167/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 25 lipca 2018 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wzoru dokumentów dotyczących przyznawania pomocy 
materialnej dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia 
zatrudnienia na terenie miasta Radomia 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów 
uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 679/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 maja 
2018 r. w sprawie przyznawania pomocy materialnej dla studentów uczelni wyższych 
przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia, zmienionej 
uchwałą 697/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 czerwca 2018 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przyznawania pomocy materialnej dla studentów uczelni wyższych 
przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia oraz § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
Ustalam wzory następujących dokumentów dotyczących przyznawania pomocy materialnej 
dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie 
miasta Radomia: 

1) umowy stypendialnej ( załącznik Nr 1); 
2) oświadczenia przedsiębiorcy o przyjęciu stypendysty na staż ( załącznik Nr 2); 
3) program stażu i harmonogramu stażu ( załącznik Nr 3); 
4) zaświadczenie o odbyciu stażu przez stypendystę w danym miesiącu 

(załącznik Nr 4); 
5) sprawozdanie z realizacji stażu ( załącznik Nr 5); 
6) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych  

(załącznik Nr 6); 
7) oświadczenie na wykorzystanie wizerunku w celach promocyjnych ( załącznik Nr 7). 

 
§ 2 

 
Traci moc zarządzenie 1639/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 września 2016 r.  
w sprawie ustalenia wzoru umowy stypendialnej dla studentów uczelni wyższych 
przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Obsługi Radomskiej Strefy 
Gospodarczej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 

           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 


